
2021/2022 M. M. RUDENS 

SEMESTRO STUDIJŲ
KOKYBĖS TYRIMO

REZULTATŲ
PRISTATYMAS

DIREKTORĖS 
PAVADUOTOJA 
STUDIJOMS IR 
KOKYBEI

DOC. KRISTINA 
PULEIKIENĖ

2022-01-31



PAGRINDINĖ TYRIMO 

INFORMACIJA

 Tyrimas vykdytas 2022 m. sausio mėn.

 Respondentų skaičius – 155 studentai.

Šaltinis: https://www.klaipeda.lt/lt/klaipedos-miesto-neformaliojo-

suaugusiu-svietimo-ir-testinio-mokymosi-poreikio-tyrimo-

rezultatu-pristatymas/622



RESPONDENTŲ PASISKIRSTYMAS PAGAL STUDIJŲVYKDYMO VIETĄ IR 

STUDIJŲ FORMĄ

31%

29%

19%

8%
13%

Nuotolinės studijos Nuolatinės studijos (Klaipėda) Ištęstinės studijos (Klaipėda)

Nuolatinės studijos (Vilnius) Ištęstinės studijos (Vilnius)



RESPONDENTŲ PASISKIRSTYMAS PAGAL KURSĄ

0.00% 10.00%20.00%30.00%40.00%50.00%60.00%70.00%80.00%90.00%100.00%

Nuotolinės studijos

Nuolatinės studijos (Klaipėda)

Ištęstinės studijos (Klaipėda)

Nuolatinės studijos (Vilnius)

Ištęstinės studijos (Vilnius)

I II III IV



RESPONDENTŲ PASISKIRSTYMAS PAGAL STUDIJŲ PROGRAMĄ 

(PROC.)

4% 9%

9%

11%

3%

9%

6%
8%

3%

30%

8%

Verslo įmonių ekonomika Buhalterinė apskaita

Išmanioji vadyba Įstaigų ir įmonių administravimas

Statybos verslo vadyba Pardavimų ir logistikos vadyba

Skaitmeninio dizaino technologijos Taikomoji informatika ir programavimas

Teisė Teisė ir teisėsaugos institucijos

Turizmo ir pramogų industrija



AR ESATE PATENKINTI RUDENS SEMESTRO STUDIJOMIS? 



KOKIU BŪDU NORĖTUMĖTE, KAD BŪTŲ DĖSTOMOS PASKAITOS?

57%

9%

34%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Nuotoliniu būdu Tik auditorijoje Hibridiniu būdu



AR AIŠKU Į KOKĮ DARBUOTOJĄ IR KOKIU KLAUSIMU KREIPTIS 

KOLEGIJOJE?



AR AIŠKI STUDIJŲ ORGANIZAVIMO TVARKA KOLEGIJOJE?



AR TIKO ŠIO SEMESTRO STUDIJŲTVARKARAŠTIS?



KO PRITRŪKO STUDIJŲ PROCESE (STUDENTŲ NUOMONĖ)?

 Tvarkaraščių paskelbimas, likus daugiau laiko iki semestro tvarkos.

 Tvarkaraščių keitimas.

 Jeigu yra galimybė anksčiau informuoti studentus apie praktiką. 

 Būtų smagu, jei internetinis puslapis būtų paprastesnis, nes kartais sunku rasti tai ko ieškai, kadangi ten labai daug 

prikrauta skirtukų.



PASTEBĖTI TEIGIAMI ASPEKTAI STUDENTŲATSILIEPIMUOSE DĖL 

STUDIJŲ PROCESO:

- Paskaitų laikas nuotolinėms studijoms.

- Įrašų darymas nuotolinėms studijoms.

- Tvarkaraštį palaikyti koks buvo, labai į naudą išeidavo savarankiško mokymosi diena (penktadienis).



AR SUTINKATE, KAD STUDIJAS ADMINISTRUOJANTYS DARBUOTOJAI 

KOMPETENTINGAI IR LAIKU ATSAKO Į KLAUSIMUS?



AR ESTATE PATENKINTI, KAIP KATEDROS VEDĖJAS BENDRAUJA SU 

STUDENTAIS IR TEIKIA INFORMACIJA APIE STUDIJŲ PROGRAMĄ?



AR PAKANKA EL. LITERATŪROS ŠALTINIŲ BIBLIOTEKOJE?



STUDENTŲ NUOMONĖ DĖL LITERATŪROS ŠALTINIŲ

 Trūksta knygų: Anatomy for sculptors: understanding the human figure / Uldis Zarins with Sandis

Kondrats; The Animator's Survival Kit / Richard Williams

 Platesnis el.bibliotekos literatūros sąrašas.



AR KOLEGIJOJE PAKANKA RENGINIŲ STUDENTAMS?



STUDENTŲ NUOMONĖ DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO

 Galėtų būti daugiau renginių (Pardavimų ir logistikos studijų programa).

 Nebūtinai daryti renginius gyvai, galima kartais susitikti ir per Meet platformą pabendrauti; norėčiau, kad būtų 

daugiau konkursų ir pasiūlymų Skaitmeninio dizaino technologijos studentams.



 Klaipėda: Erdvinis 3D modeliavimas; Pramogų ir 

laisvalaikio renginių organizavimas; Kritinis mąstymas ir 

vizualinio darbo analizė; Globalieji tinklai; Pastatų 

inžinerinės sistemos; Kompiuterių tinklų saugumas; 

Statinių renovacija; Verslo teisė

 Vilnius:  Apgyvendinimo ir maitinimo organizavimas; 

Lietuvos turizmo ištekliai; Civilinė teisė; Tarptautinė 

teisė

 Nuotolinės: ES teisė; Dokumentų valdymo sistemos

DĖSTYTOJAS AIŠKIAI PIRMO UŽSIĖMIMO METU SUPAŽINDINA SU 
DALYKO APRAŠO ASPEKTAIS

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Taip, pateikė Ne, nepateikė Nedalyvavau

pirmame

užsiėmime

90%

9%
1%



STUDIJŲ DALYKAI, 

KURIUOSE STUDENTAI 

PASIGENDA SKATINIMO 

AKTYVIAI DIRBTI 

PASKAITŲ METU

 Nuolatinės studijos (Klaipėda): Lankstusis programų sistemų 
kūrimas; Garso ir vaizdo technologijos; Civilinė teisė; 
Pramogų ir laisvalaikio renginių organizavimas; Taikomoji 
filosofija; Korporacinė ekonomika; Finansinė apskaita pagal 
TAS

 Ištęstinės studijos (Klaipėda): Globalieji tinklai; Pastatų 
inžinerinės sistemos; Kompiuterių tinklų saugumas; 
Baudžiamasis procesas; Statinių renovacija

 Nuolatinės studijos (Vilnius): Išmaniųjų technologijų 
taikymas; LR Konstitucinė teisė; Lietuvos turizmo ištekliai

 Ištęstinės studijos (Vilnius): Tarptautinė teisė

 Nuotolinės studijos: Užsienio kalba; Pramogų parkų ir sporto 
klubų veiklos organizavimas; Organizacinė elgsena; SPA ir 
sveikatingumo paslaugų įstaigų organizavimas; 
Sandėliavimo logistika



STUDIJŲ DALYKAI, 
KURIUOSE STUDENTAI 
PASIGENDA 
GERANORIŠKO 
BENDRADARBIAVIMO 
AUDITORINIO DARBO 
METU

 Nuolatinės studijos (Klaipėda): Verslo teisė, 

Užsienio kalba, Auditas; Garso ir vaizdo 

technologijos; Pramogų ir laisvalaikio renginių 

organizavimas; Finansinė apskaita pagal TAS

 Ištęstinės studijos (Klaipėda): Statinių 

renovacija

 Nuolatinės studijos (Vilnius): Užsienio kalba

 Ištęstinės studijos (Vilnius): Tarptautinė teisė

 Nuotolinės studijos: Užsienio kalba; Išmanieji 

matematiniai spendimai; Organizacinė elgsena



STUDIJŲ DALYKAI, 

KURIUOSE STUDENTAI 

PASIGENDA GALIMYBĖS 

DISKUTUOTI PASKAITOS 

METU, BŪTI 

IŠKLAUSYTIEMS

 Nuolatinės studijos (Klaipėda): Lankstusis 
programų sistemų kūrimas; Užsienio kalba; 
Civilinė teisė; Garso ir vaizdo technologijos; 
Pramogų ir laisvalaikio renginių 
organizavimas; Finansinė apskaita pagal TAS

 Ištęstinės studijos (Klaipėda): Pastatų 
inžinerinės sistemos

 Nuolatinės studijos (Vilnius): Užsienio kalba

 Ištęstinės studijos (Vilnius): Praktinė teisė

 Nuotolinės studijos: Užsienio kalba; Išmanieji 
matematiniai spendimai; SPA ir 
sveikatingumo paslaugų įstaigų 
organizavimas



STUDIJŲ DALYKAI, 

KURIUOSE STUDENTAI 

PASIGENDA AIŠKIOS 

ATSISKAITYMŲ IR 

GALUTINIO ĮVERTINIMO 

TVARKOS

 Nuolatinės studijos (Klaipėda): Erdvinis 3D 
modeliavimas; Užsienio kalba; Tyrimų 
metodologija; Finansinė apskaita pagal TAS

 Ištęstinės studijos (Klaipėda): Verslo teisė

 Nuolatinės studijos (Vilnius): Apgyvendinimo ir 
maitinimo organizavimas; Baudžiamoji teisė; 
Lietuvos turizmo ištekliai

 Ištęstinės studijos (Vilnius): Civilinė teisė; 
Tarptautinė teisė; Tarptautinė ekonomika

 Nuotolinės studijos: Išmanieji matematiniai 
spendimai; Garso ir vaizdo technologijos; Praktinė 
teisė; Kokybės vadyba; Dokumentų valdymo 
sistemos; Taikomoji filosofija



STUDENTŲATSILIEPIMAI-PASIŪLYMAI (KLAIPĖDA IR NUOTOLINĖS 

STUDIJOS)

 Jeigu paskaitos pradėtų vykti gyvai, būtų šaunu, kad studentai vis tiek galėtų prisijungti į paskaitą nuotoliniu būdu. 

 Studijos galėtų likti nuotoliniu būdu, laiko atžvilgiu labai gerai, nes nereikia vykti į kolegiją.

 Dėstytojų lankstumo, prisitaikymo prie dirbančių studentų poreikių.



STUDENTŲATSILIEPIMAI-PASIŪLYMAI (VILNIUS)

 Pageidavimai dėl studijų nuotoliniu būdu:

- Labai gerai, kad yra studijos nuotoliniu būdu ir galima dirbti iš namų, didesnis potencialas mokytis, nes taip nepraleidi 

paskaitų.

- Norėčiau, jog paskaitos vyktų TIK nuotoliniu būdu, taip kaip yra dabar, kadangi laiko atžvilgiu taip yra žymiai patogiau, taip 

pat pagal tvarkaraštyje esančius paskaitų laikus, tiesiog nebūtų galimybės atvykti į paskaitas ir dalyvauti, kas pakenktų 

mokymuisi.

 Ankščiau pranešti, jei dėstymo dalykas bus dėstomas anglų kalba.



KAD BŪTŲ KUO DAUGIAU TOKIŲATSILIEPIMŲ

Viskas gerai, nuoširdžiai nesitikėjau, kad nuotolinis mokymas gali būti toks įdomus ir įtraukiantis. Ačiū 

dėstytojams ir administracijai.

Pakeitimų nereikia, esu labai patenkintas kolegijos dėstytoju darbu.

Vietoj pasiūlymų tik pažersiu šiek tiek komplimentų. Kolegijos bendravimas su studentais yra tikrai 

aukščiausio lygio. Greitai atsakoma į iškilusius klausimus, atsižvelgiama į nuomones, operatyviai 

sutvarkomos kilusios problemos ar nesklandumai.


	Default Section
	Slide 1: 2021/2022 M. M. RUDENS SEMESTRO STUDIJŲ KOKYBĖS TYRIMO REZULTATŲ PRISTATYMAS
	Slide 2: Pagrindinė tyrimo informacija
	Slide 3: Respondentų pasiskirstymas pagal studijų vykdymo vietą ir studijų formą
	Slide 4: Respondentų pasiskirstymas pagal kursą
	Slide 5: Respondentų pasiskirstymas pagal studijų programą (proc.)
	Slide 6: Ar Esate patenkinti rudens semestro studijomis? 
	Slide 7: Kokiu būdu norėtumėte, kad būtų dėstomos paskaitos?
	Slide 8: Ar Aišku į kokį darbuotoją ir kokiu klausimu kreiptis Kolegijoje?
	Slide 9: Ar aiški studijų organizavimo tvarka kolegijoje?
	Slide 10: AR tiko šio semestro studijų tvarkaraštis?
	Slide 11: Ko pritrūko studijų procese (Studentų nuomonė)?
	Slide 12: Pastebėti teigiami aspektai studentų atsiliepimuose dėl studijų proceso:
	Slide 13: AR sutinkate, kad Studijas administruojantys darbuotojai kompetentingai ir laiku atsako į klausimus?
	Slide 14: Ar estate patenkinti, kaip Katedros vedėjas bendrauja su studentais ir teikia informacija apie studijų programą?
	Slide 15: Ar pakanka El. literatūros šaltinių bibliotekoje?
	Slide 16: Studentų nuomonė dėl literatūros šaltinių
	Slide 17: Ar Kolegijoje pakanka renginių studentams?
	Slide 18: Studentų nuomonė dėl renginių organizavimo
	Slide 19: Dėstytojas aiškiai pirmo užsiėmimo metu supažindina su dalyko aprašo aspektais
	Slide 20: Studijų Dalykai, kuriuose studentai pasigenda skatinimo aktyviai dirbti paskaitų metu
	Slide 21: Studijų Dalykai, kuriuose studentai pasigenda geranoriško bendradarbiavimo auditorinio darbo metu
	Slide 22: Studijų Dalykai, kuriuose studentai pasigenda galimybės diskutuoti paskaitos metu, būti išklausytiems
	Slide 23: Studijų Dalykai, kuriuose studentai pasigenda aiškiOS atsiskaitymų ir galutinio įvertinimo tvarkOS
	Slide 24: studentų atsiliepimai-pasiūlymai (Klaipėda ir nuotolinės studijos)
	Slide 25: studentų atsiliepimai-pasiūlymai (vilnius)
	Slide 26: Kad būtų kuo daugiau tokių atsiliepimų


